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Ny medarbetare 

 

Andreas Hambalek från Hunnebostrand börjar sin 

anställning hos oss den 1/9-2014. Andreas kommer 

att arbeta hos oss som fastighetsskötare i vår norra 

del, Hunnebostrand och Bovallstrand. Andreas har en 

bakgrund som snickare och vi hälsar Andreas varmt 

välkommen till oss. 

 

OBS Vattenmätare - frysrisk 

Ni som har vattenmätare i förrådet, tänk på att sätta 

på värmen nu så att ni undviker vattenskador på 

grund av sönderfrysning! Det bör vara minst +5 grader 

i utrymmet där vattenmätaren finns. 

 

Uppdatera din köplats  

Du som står i vår bostadskö måste uppdatera din 

ansökan minst en gång per år för att kvarstå i kön. Det 

kan du göra via vår hemsida, www.sotenasbostader.se 

eller till oss på telefon 66 56 14. 

 

Upplåsning av Nokas 

Har man låst sig ute så ringer man 0522-194 94. Nokas 

kommer och låser upp efter att man legitimerat sig 

eller identifierats av granne som legitimerat sig. 

Kostnaden debiteras i efterskott av Sotenäsbostäder 

för Nokas kostnader. 

Kontakta oss 

För att underlätta för Er hyresgäster att komma i 
kontakt med rätt person på kontoret kommer här en 
uppställning av våra olika ansvarsområden. Vi vill 
påminna och upplysa Er eftersom vi upplever att 
många ringer till fel person vilket får till följd att Ni blir 
kopplade mellan oss vilket är tidskrävande både för Er 
och oss. 

Malin Pirosanto: tel. 66 56 10, digital-TV, ansvar för 

störningsärenden, drift och skötsel som inte är direkt 

till fasighetsskötare och löpande förvaltningsfrågor. 

Camilla Olausson: tel. 66 56 03, hyresinbetalningar, 

utskick av hyresavier och autogiroanmälningar.       

Roy Grahn: tel. 66 56 04, nybyggen, radonmätningar 

samt större ombyggnationer/reparationer.           

Jörgen Lidholm: tel. 66 56 15, övergripande 

ekonomiska och personalfrågor, bokslut, budget. 

Charlotte Hassellöv: tel. 66 56 14, uppsägningar, byte 

av lägenhet, frågor gällande ditt hyreskontrakt, 

bostadskö, namn och adressändringar.               

Mattias Jacobsson: tel. 66 56 09, VD, övergripande 

frågor avseende strategi, köp, försäljning, 

nybyggnation, styrelsearbete, kommersiella lokaler. Ni 

kan också fråga växeltelefonisterna, de kan hänvisa till 

rätt person.  

 

Lediga lägenheter på Tullstigen 

Vi har fortfarande kvar några lediga lägenheter på 

Tullstigen i Kungshamn. Första inflyttning sker 1 

respektive 15 oktober 2014. Kontakta Charlotte för 

mer information om du är intresserad av lägenhet. 

 

Hyra förråd eller garage 

Tänk på att vi även hyr ut förråd och garage! Kontakta 

Charlotte om lediga förråd eller garage mellan 09.00-

12.00 på telefon 66 56 14 eller hennes e-post 

ch@sotenasbostader.se 

Vänd för mer information på baksidan!  

http://www.sotenasbostader.se/


Olika projekt i Sotenäsbostäder AB 2014 

Hedalen Hunnebostrand har fått nya lekplatser 

Under våren 2014 har vi tillsammans med 

lekplatsentreprenören Hags samt markentreprenören 

Intex AB arbetat fram två nya lekplatser samt nya 

bänkar i områdena på Hedalen. 

 

 

 

 

 

Båtsmansgatan Smögen 

Takomläggning på Båtsmansgatan har skett under 

våren 2014 

 

 

 

 

 

Takomläggningen fortsätter på etapp 3 på Hedalen 

Hunnebostrand 

Precis som förra året fortsätter takomläggningen på 

etapp 3 på Hedalen. Det är i samarbete med JND.  

 

 

 

 

 

Olika projekt i Sotenäsbostäder AB 2014 

Utöver nämnda projekt är det också dags för takbyte 

på Strandvägen på Bohus Malmön.  

 

Skyttevägen 3 & 5 

Under våren har Skyttevägen 5 byggts klart. Vi har lagt 

ny marksten och skiljeväggar har bytts ut på 

Skyttevägen 3  

 

 

 

 

 

 

 

Eklidsgatan Bovallstrand 

Vi planerar för tak och fasadbyte på Eklidsgatan i 

Bovallstrand under hösten 2014. 

 

 

Nästa nummer av SB nytt kommer i mitten av 

december månad 2014. Är det något du vill ha med i 

tidningen behöver vi veta det senast den 15/11-14. 

Ring på telefon 66 56 15 eller maila till 

jl@sotenasbostader.se. Hösthälsningar ifrån oss på 

Sotenäsbostäder AB 

mailto:jl@sotenasbostader.se


 


